(Wi(//
BREJETUBA

'mu/m/

PORTARIA NO 1376/2018

rdetuSd

CONVOCA CANDIDATOS

APROVADOS EM CONCURSO

PÚBLICO NO 001/2015, E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Considerando princípios constitucionais de

moraiidade, iegaiidade, pubiicidade e eficiência;

Considerando Ofício n° 078/2018 da Secretária

Municipal de Educação;

Considerando necessidade de substituição de

contratados por servidores concufsãdõs,' bem como resultado final,

homologação do concurso publico 001/2015 e ordem 'de ciassificação;

O PREFEITO MUNICIPAL D^^REJETUBA/ES, SR. JOÃO DO
CARMO DIAS, no uso de suas/atrrlDÒÍçÕ'ès que lhe confere o artigo 59
da Lei Orgânica Muni^gg^^^^ aiterações introduzidas
posteriormente;

RESOLVE: )

Art. IO - Ficam'l:onvocados nos termos do art. 8°, L,-da Lei Municipai

n° 006/98, os candidatos abaixo reiacionados, em ordem , de'
. . . . ' ■ )

-ciâssificação, visando preenchimento de vagas dos cargos ora

listadôs':':'

CARGO CANDIDATO ,

-Auxiliar-de-Serviços Gerais Ceiia Gaidino Barbosa de Souza

Auxiliar de Serviços Gerais Verane Endiich de Aimeida

Auxiiiar de Serviços Gerais Rosana Nantes Rodrigues de Souza

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES

n
BREJETU

mleãmu-
iliar de Serviços Gerais

Auxiliar de Serviços Gerais

Auxiliar de Serviços Gerais

Auxiliar de Serviços Gerais

Auxiliar de Serviços Gerais

Auxiliar de Serviços Gerais

Auxiliar de Serviços Gerais

mue. ri
Pairicia Vieira Lc^es

Natália José Teixeira de Sales

Gecica Carlos Vieira de Souza

Caria Benincá Cicilioti Lourenço

Flaviana Debossan Fernandes

Heberson Jose de Matos

Niizede da Penha Gonçalves-Dias

'etaóa

Art. 2°- Os convocados devem comparecer no Setor de Recursos

Humanos da Municipalidade, no prazo legai, munido dos documentos

exigidos na Lei no 006/98 e no editai, para fins de posse em cargo

público.

Art. 3° - Esta Portaria entra êm"vi^'r hã dãta de sua publicação.

i{ í ( [l fhX

^f^Bneijetuda-ES, 18 de junho de 2018.
^:^r\ 15 do Dozornbroijo 1995/^^

\

JOÃO ̂ ^ARMO DIAS
Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES